
Página 10

Número 114 · Miércoles, 19 de Junio de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER

Resolución de 13 de junio de 2019, del Ayuntamiento de Corral de Almaguer, por la que se aprueba 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo de dos plazas de Policía 
Local, por turno libre.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de las que rigen la convocatoria publicada en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo número 67, de fecha 8 de abril de 2019, y “Boletín Oficial del Estado” número 
92, de fecha 17 de abril de 2019, para la provisión de dos plazas de Policía Local vacantes en la plantilla de 
funcionarios de este Excmo. Ayuntamiento de Corral de Almaguer, mediante la presente resuelvo:

Primero: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para 
la provisión de dos plazas de Policía Local, subgrupo C1, mediante el sistema de oposición por turno libre, 
convocadas mediante Decreto numero 2019-250, de fecha 27 de marzo de 2019.

Segundo: De conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/15, se establece un plazo 
de diez días contados a partir de la publicación de esta resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo para que los aspirantes provisionalmente excluidos puedan subsanar, en su caso, los defectos 
causantes de su exclusión. Los aspirantes no admitidos provisionalmente que no subsanen la causa de su 
exclusión en el plazo indicado se considerará que desisten de su solicitud, siendo declarados excluidos 
definitivamente.

Tercero: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en la sede electrónica y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO SELECTIVO 
DE DOS PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. SITUACIÓN CAUSA 
EXCLUS.

1 ALBEROLA CEBRIÁN ANTONIO 47***3*8* ADMITIDO
2 ALFARO GARRIDO ALEJANDRA *42*4***Q EXCLUIDA 1
3 ALFARO MARTÍNEZ ALBERTO ***663*8* EXCLUIDO 2
4 ANDREU GONZÁLEZ VÍCTOR 5**46**7* ADMITIDO
5 ARROBA GÁLVEZ ROBERTO ***91*65* ADMITIDO
6 AUÑON AGUDO ÁLVARO *122**4** ADMITIDO
7 ÁVILA GÓMEZ FERNANDO 04***10** ADMITIDO
8 BARGUEÑO GARCÍA JESÚS 039***0** ADMITIDO
9 BARRILERO CAMPO JUAN CARLOS 06***9*1* ADMITIDO

10 BASTANTE CAMACHO CARLOS **2*3*7*Y ADMITIDO
11 CANTÓN SERRANO FABIÁN 7**21**6* ADMITIDO
12 CARRASCO GARCÍA DAVID *04**13** ADMITIDO
13 COBO ROSSEL FÉLIX 70***3*0* ADMITIDO
14 COZAR HERAS RICARDO 4**87***E ADMITIDO
15 DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL ***714*8X ADMITIDO
16 DEL PINO PORTILLO CARLOS 0**56**4* ADMITIDO
17 DÍAZ DAPICA ÓSCAR *4*53**5* ADMITIDO
18 DÍAZ DOMINGUEZ EDUARDO ***004*0* ADMITIDO
19 DÍAZ GARRIDO CRISTIAN 47**13*** ADMITIDO
20 ESCUDERO ESCRIBANO JUAN CARLOS *6*492*** ADMITIDO
21 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MANUELA ***89*2*D ADMITIDO
22 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL ****402*G ADMITIDO
23 GARCÍA GARCÍA DAVID 50*8***6* ADMITIDO
24 GARCÍA GARCÍA JESÚS DANIEL 50*8***4* ADMITIDO
25 GARCÍA MERINO CRISTIAN 042****0* ADMITIDO
26 GALÁN RODRÍGUEZ ANDRÉS 03***68** ADMITIDO
27 GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRA *****752K ADMITIDO
28 GARRIDO GARCÍA RAÚL 0*****87E ADMITIDO
29 GARCÍA-LAJARA SÁNCHEZ-ROLDÁN JUAN **9*3*14* ADMITIDO
30 GÓMEZ AGUILAR JAVIER 70*****8Z ADMITIDO
31 GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO 11***55** ADMITIDO
32 GÓMEZ GUTIÉRREZ ARTURO *****317Q ADMITIDO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

31
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 11

Número 114 · Miércoles, 19 de Junio de 2019

33 GÓMEZ OSMA ABRAHAM **905***Z ADMITIDO
34 GÓMEZ ROMO MARIO *4*614*** ADMITIDO
35 GUDIEL GARCÍA ROSA MARÍA **186***T ADMITIDO
36 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ RODRIGO 0**97**7* ADMITIDO
37 HERNÁN CHOQUE CÁNDIDO 70****1*E EXCLUIDO 2
38 HERNÁNDEZ BALLESTEROS CELIA 0*907**** ADMITIDO
39 JARAMILLO NAHARRO RAFAEL ****045*M ADMITIDO
40 JUÁREZ LÓPEZ SAMUEL 062****3* ADMITIDO
41 LÓPEZ COELLO ADRIÁN 0***28*2* ADMITIDO
42 LÓPEZ DÍAZ-CORRALERO CARLOS ***304*6* ADMITIDO
43 MARCHINI RODRÍGUEZ ROBERTO ***94*07* ADMITIDO
44 MAROTO LÉRIDA ALBERTO 7**261*** ADMITIDO
45 MARTÍN MARTÍN LUIS MIGUEL 038****3* ADMITIDO
46 MARTÍN MARTÍN RICARDO ****608*N ADMITIDO
47 MARTÍN MORENO JORGE 04**33*** ADMITIDO
48 MAZA CORRALES ISMAEL 03***30** ADMITIDO
49 MOLINA BLÁZQUEZ SERGIO ***8*28*F ADMITIDO
50 MONTERO AZAÑÓN ALBERTO 705**3**A ADMITIDO
51 MORA FOGUET DAVID 03**66*** ADMITIDO
52 MORALEDA MORENA CARLOS *57***4*P ADMITIDO
53 MORCUENDE FERNÁNDEZ SERGIO **2246*** ADMITIDO
54 NIETO AGUADO BASILIO 7***36*3* ADMITIDO
55 NÚÑEZ CÓRDOBA VICENTE *0*7*1*8* ADMITIDO
56 OLMEDO ALBERCA NATALIA ***8*0*6C ADMITIDO
57 ORDÓÑEZ BENITO CARMELO 70***43** ADMITIDO
58 ORTEGA CARRASCO DAVID 4**81*7** ADMITIDO
59 PACHECO CARRASCO VÍCTOR ***00*4*A ADMITIDO
60 PALAZÓN MORA ESTIBALIZ ESPERANZA *75**8*8* EXCLUIDO 2
61 PÁMPANAS MARTÍNEZ RAÚL 5**7*7*6* ADMITIDO
62 PANIAGUA MUÑOZ ANTONIO ***58**9S ADMITIDO
63 PERAL ARRATIA ISMAEL *7398**** ADMITIDO
64 PÉREZ GONZÁLEZ JOSÉ CARLOS 0**7*6*9* ADMITIDO
65 PÉREZ JIMÉNEZ MARIA TERESA 04**69*** ADMITIDO
66 QUINTANILLA LUCERÓN ANDRÉS *62*5*0** ADMITIDO
67 RÁEZ RABADÁN SANTIAGO *5*0*8*7* ADMITIDO
68 RANZ RUIPÉREZ DAVID 03**02*** ADMITIDO
69 REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID ***09*55* ADMITIDO
70 RODERO DE LAMO IVÁN 71**0**3* ADMITIDO
71 RODRÍGUEZ OLIVER ADOLFO **27**4*V ADMITIDO
72 RUBIO MENDOZA ÁLVARO **854**5* ADMITIDO
73 RUIZ GÓMEZ JULIO 0*8*2*7** ADMITIDO
74 SÁNCHEZ CASCALES RAFAELA 4*0*04*** ADMITIDO
75 SÁNCHEZ GUIJARRO OLIVER *6***8*6V ADMITIDO
76 SANTOS IZQUIERDO ADRIÁN **33**78* ADMITIDO
77 SANZ LOZANO DAVID ***26*67* ADMITIDO
78 TORRALBA RESINO JUAN CARLOS 042***0** ADMITIDO
79 URBANEJA PÉREZ Mª DEL CARMEN 1**20**9* ADMITIDO
80 VALERO MANCLARES JOSE MANUEL 0**23***J ADMITIDO
81 VÁZQUEZ SÁNCHEZ-REY IGNACIO 4**22**8* ADMITIDO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1. NO ACREDITAR EL ABONO DE LOS DERECHOS DE EXAMEN

2. SOLICITUD DE ADMISIÓN NO SUJETA A MODELO ESTABLECIDO

Corral de Almaguer, 14 de junio de 2019.–La Alcaldesa en funciones, Juliana Fernández-Cueva 
Lominchar.

N.º I.-3182

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

31
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-06-19T08:07:08+0200
	SELLO




